مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی

ننگ و نفرت بر سیاست های افغان ستیز جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۳ مه ۲۰۲۰